令和３年７月１６日

（一社）富田林薬剤師会会員 各位

                     （一社）富田林薬剤師会

会長 大橋 甲三郎

ファクシミリ確認のお願い

拝啓 盛夏の候 先生方にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、会務運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 富田林薬剤師会事務所に、白紙のファクシミリが送られてきております。

お心当たりの方は事務所まで、お知らせください。

日時は、７/１２ 20：08 頃２枚

７/１５ 17：47 頃２枚です。

また、本日８月２日よりの「６４歳以下ワクチン集団接種協力」に、ご参加い

ただける先生方に、ご連絡さし上げましたので、参加お申し込みされているの

に、連絡の入ってない場合は、事務所までご連絡ください。(Tel:29-1905)

敬具

tel:29-1905